10.02.2023 Г. №04-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ОТВЕТСТВЕННОМ ЛИЦЕ ЗА ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С ЦЕНТРОМ ОПТИМИЗАЦИИ
В соответствии с распоряжением Председателя Правительства Иркутской области от 30 января 2023 года № 1-рпп «О взаимодействии с региональным Центром оптимизации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Забитуй»:
 1. Определить ответственным за взаимодействие с Центром оптимизации по вопросам оптимизации процессов предоставления муниципальных услуг и сервисов оказания муниципальных услуг, в том числе в части разработки проектов описания целевого состояния муниципальных услуг  главу муниципального образования «Забитуй» Павленко Сергея Павловича.
2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава МО «Забитуй»
С.П.Павленко